
　新緑の候、ご家庭や地域の皆様におかれましてはますますのご清栄のこととお
喜び申し上げます。
　また、日頃より本校の教育活動に対し、多大なご理解・ご支援をいただき、心
より感謝申し上げます。
　さて、万田小学校開校7年目を迎え、平成２９年度 第７回 運動会を上記のとお
り開催することになりました。これまでに築いてきた基礎の上、１年生から６年
生までの全校児童が一丸となって練習に取り組んで参りました。子どもたちの頑
張りを応援いただき、楽しい初夏の一日を過ごされますよう、ご案内申し上げま
す。

平成２９年度 第７回

●日　時　　平成２９年５月２８日（日）※雨天順延
　　　　　　　 午前８：３０入場開始
●場　所　　万田小学校　運動場

万
田
小
学
校
校
歌

作
詞

右
田
政
英

作
曲

森
島
廣
二

編
曲

金
島
宗
治

一

い
ら
か
重
な
る

街
並
み
の

真
中
に
小
高
き

西
の
峰

輝
く
歴
史

積
み
重
ね

夢
を
世
界
に

広
げ
つ
つ

文
化
の
花
を

咲
か
そ
う
よ

あ
あ
わ
れ
ら
の
誇
り

万
田
小

二

炭
坑
遺
産
を

ま
な
か
い
に

見
下
ろ
す
緑
の

万
田
山

朝
日
に
映
え
る

学
舎
に

広
き
心
を

抱
き
つ
つ

友
と
の
絆

結
ぼ
う
よ

あ
あ
わ
れ
ら
の
標

万
田
小

三

潮
路
を
照
ら
す

灯
台
の

眼
下
に
広
が
る

有
明
の
海

希
望
の
風
吹
く

校
庭
に

身
体
を
鍛
え
て

胸
を
張
り

明
日
へ
大
き
く

伸
び
よ
う
よ

あ
あ
わ
れ
ら
の
母
校

万
田
小

万田小学校

校長 児玉 伊左夫

PTA会長 田中 由紀

５年G ２年S、３年G

喫煙場所

１、３、５年S ２、４年G １、６年G

お願いお願いお願いお願い
・ トイレは、万田小プール・南校舎１階トイレを開放します。

南校舎１階トイレは、職員室横の学習ルームからのみ出入りされて下さい。
・ フィールド内、トラック内での写真・ビデオ撮影や本部テント、児童テント内

での観戦はご遠慮下さい。
※場内に３カ所撮影用のコーナーを用意しています。譲り合ってご利用

下さい。
・ 学校敷地内は禁煙です。敷地外の指定場所にてお願いします。
・運動会延期の場合は、安全安心メール、学校ホームページにて連絡いたします。

４、６年S


